
ROMANIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA OSICA DE JOS 
CONSILIUL LOCAL

Cod fiscal 16579643 
E-mail:primariaosicadejos@yahoo.com

Tel: (+40) 0249 455015 
Fax: (+40) 0249 455085

H O T Ă R Â R E
privind: revocarea Hotărârii Consiiiuiui Local Osica de Jos nr. 68 din 31.08.2017, privind  
aprobarea indicatorilor tehnico -  econom ici pentru obiectivul de investiţii „Am enajare  

grupuri sanitare aferente Şcolii Gimnaziale Osica de Jos”

Consiliul local al comunei Osica de Jos, Judeţul Olt, întrunit în şedinţa ordinară din 
data de 31.10.2017;

Având în vedere:
- expunerea de motive nr. 4069 din 26.10.2017, a primarului comunei Osica de Jos, 

cu privire la susţinerea proiectului de hotărâre;
- raportul de specialitate nr. 4070 din 26.10.2017, întocmit de către responsabilii cu 

achiziţiile publice din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Osica de Jos ;
- raportul de avizare nr. 4071 din 26.10.2017, al comisiei de specialitate pentru 

activităţi social-culturale, învăţământ, culte, sănătate şi familie, muncă şi protecţie socială, 
protecţie copii, activităţi sportive şi de agrement;

- prevederile art. 1 alin.(2) din Hotărârea Guvernului nr. 907/2016, privind etapele de 
elaborare şi conţinutul-cadru al documentaţiilor tehnico-economice aferente 
obiectivelor/proiectelor de investiţii finanţate din fonduri publice, cu modificările şi completările 
ulterioare;

- Prevederile Hotărârii Guvernului nr. 363/2010, privind aprobarea standardelor de 
cost pentru obiective de investiţii finanţate din fonduri publice, cu modificările şi completările 
ulterioare;

- Prevederile art. V din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 26/2012 privind unele 
măsuri de reducere a cheltuielilor publice şi întărirea disciplinei financiare şi de modificare şi 
completare a unor acte normative, cu modificările şi completările ulterioare;

- Prevederile art.4 din Legea nr.98/2016, privind achiziţiile publice, cu modificările şi 
completările ulterioare;

- Prevederile Legii nr. 52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia
publică;

- Prevederile art.8, art.42 alin.4, art.43 şi art.80 -  art.85, din Legea nr.
24/2000, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

în temeiul art. 36 alin.(2) lit.b) şi alin.(4) lit.e), art.45 alin.(l), art.115 alin.(l) lit.b) şi 
art.126 din Legea nr.215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare;

mailto:primariaosicadejos@yahoo.com


CONSILIUL LOCAL OSICA DE JOS 
HOTĂRĂŞTE

Art. 1 Se revocă Hotărârea Consiliului Local Osica de Jos nr. 68 din 
31.08.2017, privind aprobarea indicatorilor tehnico -  economici pentru obiectivul de investiţii 
,.Amenajare grupuri sanitare aferente Şcolii Gimnaziale Osica de Jos” .

Art. 2 Prezenta hotărâre se va aduce la cunoştinţa publică prin afişare, se va 
comunica primarului comunei Osica de Jos, pentru ducerea la îndeplinire şi se va transmite 
Instituţiei Prefectului Judeţului Olt.

pre; ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ,
SECRETAR,

Torce^Baniela

l  .V V

Nr. 78 din 31.10.2017

Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul Local al Comunei Osica de Jos în şedinţa ordinară din data de 31 octombrie 2017, cu 
respectarea prevederilor art.45 alin.(l) din Legea nr.215/2001, actualizată, cu un nr. de 10 voturi pentru, 0 abţineri şi 0 voturi împotrivă

din numărul total de 10 consilieri prezenp in şedinţă

T o ta l
consilie ri

1 0

P re z e n ţi 1 0
P e n tru 1 0
Îm p o tr iv ă -

A b ţin eri -

TABEL NOMINAL
cu persoanele din cadrul primăriei carora ii s-a înaintat în original H.C.L. nr. 78/31.10.2017 privind : 

re v o c a re a  H o tă râ r ii C o n s iiiu lu i L o c a i O s ic a  d e  J o s  nr. 68  d in  3 1 .0 8 .2 0 1 7 , p r iv in d  a p ro b a re a  in d ic a to r iio r  
te h n ic o  -  e c o n o m ic i p e n tru  o b ie c tiv a i d e  in v e s tiţ i i „ A m e n a ja re  g ru p u r i s a n ita re  a fe re n te  Ş c o lii G im n a z ia le

O s ic a  d e  J o s ”

Nr.
crt.

Compartiment/
Instituţie

Nume şi prenume Funcţia
deţinută

Data primirii HCL 
nr.78/31.10.2017

Semnătura

1 Primar Pistol Marian Primar 14.11.2017
2 Viceprimar Gaţă Dumitru Viceprimar 14.11.2017
3 Financiar -  

contabilitate
Matei Adriana- 
Doina

Referent 14.11.2017

4 Şcoala Gimnazială 
Osica de Jos

Pîrvulescu Simona Director 14.11.2017

5 I.S.J.OIt Pîrvulescu Simona Director 14.11.2017


